
Rodinný dům 5+kk 65 000 Kč | 2 576 € 
162 m2, Praha 5, Stodůlky, Waldesova

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 23. 07. 2024, 00:28
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Pozemek 463 m2

Parkování Garáž a parkování před garáží.

Garáž Ano

Sklep -

Poplatky za služby Poplatky za spotřebu energií
včetně internetu 10 000

Kč/měs.

PENB G

Referenční číslo 100723

K dispozici od 01.08.2024

Rodinný dům vzdálený pár minut chůze od stanice metra
Stodůlky. Nabízíme k pronájmu rodinný dům se zahradou v
novém rezidenčním komplexu Britská čtvrť s výbornou
občanskou vybaveností (dětská hřiště, nákupní centrum,
restaurace, pošta, lékařské služby ap.). V těsné blízkosti se
nachází také administrativní budovy společností Vodafone,
Siemens a Komerční banky, v pěším dosahu je pak Ikea Zličín a
Tesco.

Přízemí domu tvoří obývací pokoj s jídelnou, plně vybavenou kuchyní a
vstupy na terasu a zahradu, ložnice pro hosty, koupelna (sprchový kout,
toaleta), šatna, úložný prostor pod schody a vstupní chodba. V patře je
umístěna hlavní ložnice s šatnou a koupelnou (sprchový kout, toaleta), další
dvě ložnice, samostatná koupelna (vana, sprchový kout, toaleta) a technická
komora.

Vinylové podlahy, dlažba, francouzská okna, elektricky ovládané předokenní
žaluzie, plynový kotel, solární panel, fotovoltaika, myčka, indukční varná
deska, alarm. Garáž a parkovací stání před garáží.

Rodinný dům 5+kk 65 000 Kč | 2 576 € 
162 m2, Praha 5, Stodůlky, Waldesova

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 23. 07. 2024, 00:28
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

